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گلزار به تلویزیون بازگشت
 رشیدپور هم می آید؟

با اعلام رسمی صداوسیما مبنی بر اجرای مسابقه 
»پانتولیگ« توسط محمدرضا گلزار، بالاخره تکلیف 

حضور این بازیگر در شبکه سه مشخص شد.
که  است  شده  عنوان  ایسنا،  گزارش  به 
»پانتولیگ« برنامه ای در حوزه  مسابقه و سرگرمی 
است و با اجرای محمدرضا گلزار، به زودی از شبکه 

سه سیما پخش خواهد شد.
بازگشت محمدرضا گلزار به آنتن شبکه سه را 
شاید بتوان پیش  فرضی برای بازگشت فرد دیگری 
که نامش در کنار او چندی قبل دیده شد هم به 
رضا  بازگشت  خبر  اعلام  منتظر  و  آورد  حساب 

رشیدپور هم بود.   
در مقطعی )تابستان امسال( اعلام شد گلزار و 
رشیدپور قرار است به تلویزیون بازگردند اما از سوی 
برخی فعالان وقت آنتن، این رویکرد با انتقاد همراه 
به تعویق  را  اجرایی کردن آن  نهایت  شد که در 

انداخت.
واکنش  ماجرا  این  به  زمان  در همان  رشیدپور 
نشان داد و از اجرای مسابقه »سیم آخر« انصراف 
به  مناسب تری  زمان  در  گرفت  تصمیم  و  داد 
انتقادها  به  واکنشی  گلزار  اما  بیاید،  تلویزیون 
نداشت تا حالا که اجرای مسابقه »پانتولیگ« توسط 

او رسما از سوی صداوسیما اعلام شده است.
نام محمدرضا گلزار آذر ماه امسال هم به دلیل 
انتصاب به عنوان عضو هیات رئیسه انجمن پدَل 
اولین   ،۹۷ سال  در  پیشتر  او  بود.  شده  مطرح 
مسابقه  اجرای  با  را  تلویزیون  قاب  در  حضورش 
»برنده باش« تجربه کرد؛ هرچند تعطیلی ناگهانی 
دلیل  به  پخش  جدول  از  خروج  و  مسابقه  این 
شائبه های مطرح شده، پایان خوشایندی را برای 

آن رقم نزد.
برنامه شبکه سه، گلزار سراغ  از تعطیلی  پس 
نمایش  شبکه  در  خان«  »هفت  مسابقه  اجرای 
»برنده  به  زیادی  شباهت های  که  رفت  خانگی 
مسابقه ای  به  خان«  »هفت  اما  داشت  باش« 

پربیننده تبدیل نشد.
اجرای مسابقه سوم توسط محمدرضا گلزار پس 
از »برنده باش« و »هفت خان« در حوزه اطلاعات 
عمومی، با محوریت بازی پانتومیم، یک مسابقه 
سرگرم کننده خواهد بود که به نظر می رسد جنس 
متفاوتی از اجرا را می طلبد و شاید چالشی جدید 

برای این بازیگر محسوب شود.

به گزارش ایسنا، محمدمهدی اسماعیلی در ابتدای نشست خبری 
که روز شنبه، ۲۳ دی ماه در سالن سازمان سینمایی این وزارتخانه برگزار 
شد، گفت: در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی زمانی که فعالیت خود 
را آغاز کردیم فعالیت ها تحت الشعاع کرونا بود. در آن دوره در پاسخ 
به اقدام فوری در آغاز به کارمان حمایت و مدیریت این بیماری و 

فعالیت ها را اعلام کردیم.
او افزود: همچنین پس از بلوای سال گذشته به دنبال عادی سازی 
بودیم که به دوره رونق رسیدیم.  کلیدواژه رونق به معنی نادیده گرفتن 
مشکلات نیست. در سال گذشته با تهدیدات مهمی برای برگزاری 
رویدادهای هنر و فرهنگی مواجه بودیم. فعالیت های فرهنگی و هنری 
مورد هدف بدخواهان بود و آن ها به دنبال خاموشی  چراغ فرهنگ 
بودند و خواهند بود. ما ۴۵ سال است که درگیر متغیر مزاحم بیرونی 
هستیم و با همراهی اهالی فرهنگ و هنر از این گذرگاه به سلامت و 

با قوت عبور کردیم.
اسماعیلی بیان کرد: در وزارت ارشاد مهم ترین و اصلی ترین کار ما، 
تنظیم کنندگی حکمرانی فرهنگی است. از برنامه های حمایت کننده، 
و رفاهی  برای مسائل معیشتی  و  به پیش می رویم   و  آغاز کردیم 
قدم های مهمی برداشته شده است. هم اکنون در شهر پرند مجموعه 
عظیمی در قالب شهر هنر درحال ساخت  است. در حوزه بیمه نیز 

میزان حمایت از اصحاب فرهنگ و هنر  چندبرابر شده است.
به  جواب ها  و  سوال  در  امیدوارم  گفت:  همچنین  ارشاد  وزیر 

ابهام زدایی و نیازهای مطرح شده پاسخ دهیم.
در این نشست ایسنا درباره خبر اختصاص ۴۰۰ میلیارد تومان برای 
رونق موسیقی و تئاتر به همه شهرستان های کشور سوال کرد که وزیر 
ارشاد در این باره پاسخ داد: یکی از مهمترین بخش های عملکردی وزارت 
ارشاد تلاش برای ارتقای وضعیت بودجه و زیرساخت ها بوده است. در 
حوزه مدیریت فرهنگی شعار اصلی خود را بحث مردمی سازی و عدالت 
فرهنگی قرار دادیم. ما در حوزه اعتبارات فرهنگی در طول سفرهای آقای 
رئیس جمهور به استان ها نزدیک به ۹ هزار میلیارد تومان اعتبار جدید 
برای افتتاح طرح های عمرانی در حوزه فرهنگ و هنر اختصاص دادیم. 
همچنین بودجه ۱۰۰۰ میلیارد تومانی برای رونق فرهنگی اختصاص پیدا 
کرده است. او ادامه داد:  بخشی از این پول، در قالب قرارگاهی به 
نام قرارگاه شهید آوینی هزینه می شود. ما نظریه جدید نظام فرهنگی 
جمهوری اسلامی را در نظر داریم و از جایگاه تصدی گری به جایگاه 
نظارت و تسهیل گری رفته ایم. این جریان عمومی فرهنگ و هنر، همه 
تشکل های مردپایه ای هستند که باید در حوزه فرهنگ متصدی شوند. 
مختلف  فعالیت های  برای  لازم  حداقل های  مختلف  استان های  در 
پیش بینی شده است و امیدواریم با تخصیص هایی که از سازمان برنامه 

می گیریم، این مهم را به انجام برسانیم.
اینکه چرا بخش  ایسنا درباره  اسماعیلی در پاسخ به سوال دیگر 
شفاف سازی در سایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از مردادماه به روز 
نمی شود گفت: ما در وزارت ارشاد مسئولیت شفاف سازی اطلاعات 
کشور را برعهده داریم. هر جایی که تکلیف قانونی بر شفافیت باشد، 
جایی  در  اگر  می گذارند.  اختیار  در  را  اطلاعات  من  دوستان  حتما 
اطلاعاتی گذاشته می شد که الان نمی شود، حتما باید توسط همکاران 

من بررسی و انجام شود.
به  رونق بخشی  باعث  سینماگران  برخی  حضور  اینکه  درباره  او 
جشنواره می شود و چرا کسانی که خودشان اعلام تمایل برای حضور 
داشتند در جشنواره نیستند گفت: ما داورهای مجربی داشتیم که 
کسی درباره صلاحیت علمی آن ها صحبت نمی کند. در بخش انتخاب 
با حاشیه های  امسال هم  و  نبوده  یا حاشیه ای هم  فردی  نگاه  آثار 

کمتری روبه رو بودیم. تنها جمله ای که می توانم بگویم این است که به 
تصمیم داورها در هیات انتخاب احترام می گذارم. او در پاسخ به سوالی 
درباره بودجه جشنواره موسیقی هم گفت: در سال گذشته افزایش 
فوق العاده ای داشتیم. الان از بخش بین الملل خبری ندارم و ان شاءلله 
اکر موردی هست برطرف می شود. البته در حوزه موسیقی شفافیت 
وجود دارد و میزان استقبال مردم مشخص است. وزیر ارشاد درباره 
بازتاب های خبر بدون مانع بودن بازگشت یک خواننده مقیم خارج از 
کشور )معین( گفت: در مورد خواننده که خبرنگاری پرسید پاسخ دادم 
که در جمهوری اسلامی ایران در مورد بازگشت ایرانیان خارج از کشور 
فضای مساعدی برای همه فراهم است. این جا خاک خودشان است. 
این حقی نیست که ما به آن ها بدهیم. ایران خانه آن هاست. این حقی 
نیست که من یا کسی دیگر بتواند از آن ها سلب کند. درباره مجوز 
فعالیت هم طبق فرایند قانون عمل می شود. او با اشاره به سیاست های 
دولت ابراهیم رییسی برای ایرانیان خارج از کشور افزود: البته من 
تعجب می کنم از افرادی که باید از این موضوع استقبال کنند. هیچ 
هنرمندی در این مدت نبوده که ما شرایط بازگشت و حتی اجرا را فراهم 
نکرده باشیم. هنرمندی بود که ۴۰ سال اجازه اجرا نداشت ولی در این 
دوران مجوز گرفت و حتی نماهنگی را برای تقدیر از دولت آماده کرده 
بودند ولی نخواستیم منتشر شود چون دنبال کار تبلیغاتی نیستیم. ما 

خادم تمام ایرانی ها در داخل و خارج کشور هستیم.
اسماعیلی در بخش دیگری از این نشست درباره شبکه نمایش 
خانگی گفت: در وضعیت فعلی در شورای انقلاب فرهنگی قانونی را 
داریم که می گوید ارشاد همه مسئولیت هایی را که در حوزه حقیقی 
دارد در حوزه مجازی هم دارد. درباره مجموعه های نمایشی هم باید 
بگویم دبیرخانه و محل نظارت این کار صدا و سیماست و وزیر باید 
این  به جز  باشد.  داشته  نمایش  و  در شوراهای ساخت  نمایندگی 
بخش و برنامه های تلویزیونی همه بخش ها در حوزه صوت و تصویر 
مدیریتش بر عهده ارشاد است، الان هم تنظیم آیین نامه اجرایی در 

حال انجام است، تا بخشی از موضوعات حل شود.
او افزود: متاسفانه این فاصله و شکافی که در این چند سال پیش 
آمد اتفاقات خوبی را رقم نزد. ما نمایش خانگی را یک فرصت می دانیم 
اما به شدت نگران نمایش خشونت، ارتباطات خانوادگی و نظایر آن 
هستیم، امیدوارم همکاران ما و عزیزان در بخش نظارتی این نگرانی 

مردم را به زودی مرتفع کنند.
ارتباطات  درباره  ترکیه ای  خبرنگار  سوال  به  پاسخ  در  ارشاد  وزیر 
فرهنگی با  کشور ترکیه ، گفت: ترکیه از کشورهای مهم در منطقه 
است؛ سال گذشته بازدید داشتم و همکاری خوبی در حوزه فرهنگی و 

هنری و رسانه ای در کشور ترکیه در حال جریان است.
او ادامه داد: قرار است کار مشترکی میان هنرمندان ایرانی و ترک 

به نمایش دربیاید و امیدوارم سرآغاز همکاری های گسترده تری باشد.
مهاجر  فرهنگ  اهالی  و  هنرمندان  از  حمایت  درباره  اسماعیلی 
افغانستانی نیز گفت: ما و افغانستان، اشتراکات بسیاری داریم که 
مرزهای سیاسی نتوانسته فاصله ای به وجود بیاورد. بلخ و کابل و هرات 
آکنده از میراث ماندگار فرهنگی و هنری و ادبی مشترک است و ما 
به این میراث مشترک افتخار می کنیم. هنرمندان افغانستانی مانند 
هنرمندان ایرانی در خلق و آفرینش فعالیت های هنری و فرهنگی مورد 
حمایت ما هستند. ما به دنبال عادی سازی فضای تعاملات فرهنگی 
و هنری و رسانه ای بین ایران و افغانستان هستیم. به شدت به حفظ 
میراث فرهنگی و ادبی و تاریخی در افغانستان حساس هستیم  و 
آن ها را جزئی از میراث فرهنگی و مشترک و ماندگار خودمان می دانیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به این سؤال که آیا دولت و 
وزارت ارشاد برنامه ای برای به رسمیت شناختن موسیقی رپ در ایران 
دارند، گفت: آقای سالاری )معاون امور هنری وزارت ارشاد( مأمور 

بررسی جوانب درباره موسیقی رپ شده است.
او در ادامه از برنامه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای ایجاد تحول 
جدی در حوزه موسیقی و استفاده از همه گونه های موسیقی خبر داد 

و تأکید کرد: درباره موسیقی رپ باید همه جوانب در نظر گرفته شود 
و من فکر می کنم بتوانیم در آینده نزدیک جمع بندی خود را در این باره 

اعلام کنیم.
محمدمهدی اسماعیلی همچنین درباره وضعیت انجمن های صنفی 
و رویکرد وزارت ارشاد به این انجمن ها، اظهار کرد: من یک معلم هستم 
و نمی توانم مغلق، پیچیده و جناحی حرف بزنم. می خواهم صراحت، 
شفافیت و صداقت در بحث هایی که داریم باشد. ما اختلاف دیدگاه 
نداریم، رویه مان قانونی است. این تعامل بین ما و اصناف وجود دارد 
و طبیعتا نگاه دولت حمایت از  گروه های مردمی و صنفی است و 
وزارت ارشاد  نقش تنظیم گری دارد. باید در مرز قانون حرکت کنیم.  
وزارت فرهنگ را پشتیبان اصحاب فرهنگ و هنر و خانه همه هنرمندان 
می دانیم. این افتخار را داریم که با اصحاب فرهنگ و هنر تعامل داریم 
و هیچ خط قرمزی در مقابلمان نیست. او در بخش دیگری از سخنان 
خود درباره جشنواره موسیقی نواحی نیز  گفت: موسیقی نواحی در 
دستور کار جدی ماست؛ برای اولین بار  از چند خواننده شهیر که موفق 

به اخذ درجه یک هنری شده بودند، تجلیل کردیم. 
وزیر ارشاد همچنین بیان کرد: ضعف گونه اجتماعی در فیلم ها را 
نمی پذیرم و در گزارشی که به من داده اند تعداد فیلم های اجتماعی 

قابل توجه است و نمی شود قضاوت دقیقی داشت.
او در بخش دیگری از سخنان خود از خودکفایی کاغذ گفت و افزود: 
مجموعه  جدیدی در تولید کاغذ در استان خوزستان راه ادازی خواهد 
شد که نیاز کاغذی کشور را پاسخگو خواهیم بود. او همچنین گفت: 
مشکل کارخانه کاغذ شوشتر حل می شود و نکاتی در این زمینه وجود 
دارد. به گفته وزیر ارشاد، درباره مکان برگزاری جشنواره فیلم فجر 
درحال رایزنی هستند و در یکی  دو رو آینده مکان جشنواره اعلام خواهد 
شد. اسماعیلی در ادامه گفت: هوش مصنوعی را با حساسیت دنبال 
می کنیم و درباره زبان فارسی نیز کارهای خوبی در شورای صیانت از 
زبان فارسی انجام شده است و به زودی جشن تغییر نام چند مجموعه 
تجاری را از واژه های انگلیسی به فارسی خواهیم داشت. او تأکید کرد: 
موضوع صیانت و گسترش  زبان فارسی، ماموریت اصلی و جدی ما 
در حوزه فرهنگ است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره به تعویق 
افتادن عمره و اینکه آیا تمهیدی اندیشیده شده تا حج تمتع به مشکل 
برای  ثبت نامی  هزار   ۷۰۰ و  میلیون   ۵ بالای  داد:  توضیح  برنخورد، 
عمره داشتیم و می خواستیم سریع تر کار زائران را راه بیندازیم و طبق 
زمان بندی خودمان عمل کردیم. جلسه شورای عالی حج، اواخر ماه آذر 
بود و قرار بود ۲۸ آذر  آغاز پروازها باشد. اما ثبت نام ها تکمیل نشده 
بود و تمدید کردیم، همه اقتضائات دیده شد، هتل ها و کارون ها. اما 
با اختلافات فنی ای که به وجود آمده، به تعویق افتاد. هیئتی که برای 
رایزنی  درباره حج رفته بودند، تفاهمنامه ای را امضا کردند که شرایط 
حج تمتع بهتر از امسال باشد. بایستی مسئله سریع تر حل شود. ما 
یک »میراث نامطلوب« داریم  و تعداد زائران را باید به مرور در طی 
سال های آینده به عمره و حج اعزام کنیم. او در بخش دیگری از سخنان 
خود درباره قاچاق کتاب گفت: اقدامات خوبی صورت گرفته و با قوه 
قضاییه و نیروی انتظامی و سایر نهاد صحبت کردیم و  اقداماتی رخ 
داده و  زمینه خوبی ایجاد شده است و امیدواریم شاهد تحول مثبت 

باشیم. 
اسماعیلی همچنین با بیان اینکه به دنبال اطلاع رسانی به صورت 
برای شفافیت کامل  ارشاد هستند، گفت:  شفاف در معاونت های 
تلاش کردیم؛ بنای ما قانون است و طبق قانون عمل می کنیم. ما مرتب 
این را تکرار کردیم و به صورت نمایشی نیست، هرکسی موظف است 

در چارچوب قانون رعایت شفاف داشته باشد.

پاسخ های وزیر ارشاد به خبرنگاران

از شفاف سازی اطلاعات تا بازتاب خبر »معین«
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به پرسش های خبرنگاران پاسخ داد؛ از جمله درباره بازتاب خبری که درباره بدون مانع بودن 
بازگشت معین به ایران مطرح کرده بود. او همچنین در بخشی از صحبت هایش گفت: مسئولیت شفاف سازی اطلاعات کشور 

برعهده ماست.

در مورد خواننده 
که خبرنگاری 
پرسید پاسخ 

دادم که در 
جمهوری اسلامی 

ایران در مورد 
بازگشت ایرانیان 

خارج از کشور 
فضای مساعدی 
برای همه فراهم 

است. اینجا خاک 
خودشان است

 سند کمپانی سواری میتسو بیشی پاجرو مدل 19۸4رنگ سفید روغنی 
شماره پلاک ۸۸۳د5۶ ایران 49شماره موتور 004054شماره شاسی 1015۶5به 

نام حسن حمیدی امیر آباد مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

 دفترچه ویژه تاکسی رانی برون شهری به شماره  دفترچه 10۶120۳  تاریخ 
صدور 1402/9/4به نام صادق حسنی اصل به شماره ملی42۳14۷۶04۷ مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد 

6900

ــان                ــایی  متقاضی ــوان شناس ــد فراخ ــزاری تجدی ــه برگ ــبت ب ــر دارد نس ــی در نظ ــان غرب ــتان آذربایج ــاب اس ــرکت آب و فاض ش
ســرمایه گــذاری در بخــش هــدر رفــت آب در شــبکه هــای توزیــع و خطــوط انتقــال آب شــرب از طریــق اصــاح شــبکه هــای توزیــع 
آب ، نشــت یابــی ، رفــع نشــت و همچنیــن شناســایی و جمــع آوری انشــعابات غیــر مجــاز در قالــب مشــارکت بــا بخــش غیــر دولتــی 
و بــا اســتفاده از ســازو کار بیــع متقابــل یــا ســایر روشــها ، معــادل آب صرفــه جویــی شــده بــرای مصــارف صنعتــی برابــر  اطاعــات 
جــدول ذیــل از طریــق آگهــی عمومــی اقــدام نمایــد، لــذا کلیــه ســرمایه گــذاران ) اعــم از حقیقــی یــا حقوقــی(  واجــد شــرایط کــه 
دارای امــکان تامیــن ســرمایه مــورد نیــاز و یــا ســابقه مدیریتــی یــا اجرایــی پــروژه هــای مشــابه  را دارا باشــند  مــی تواننــد اعــام 
آمادگــی خــود را جهــت مذاکــرات لازم بــرای انعقــاد قــرارداد تامیــن آب مــورد تقاضــا اعــم از آب یــا پســاب در یــک یــا چنــد شــهر 

بــه همــراه مــدارک هویتــی و ســوابق کاری  ارســال نماینــد . 

شهررديف
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228گردکشانه971,64933خوی22817آواجیق1

456گوگ تپه23434ديزج ديز61610,47218ارومیه2

21357ماکو45635ربط1521019اشنويه3

570محمديار11436زرآباد22820ايواوغلی4

351محمودآباد2028037سردشت57021باروق5

342مرگنلر11438سرو57022بازرگان6

651,105مهاباد2847639سلماس5678423بوکان7

691173میاندوآب22840سیلوانا68424پلدشت8

228میرآباد11441سیمینه2028025پیرانشهر9

342نازک1728942شاهیندژ1014026تازه شهر10

تازه کندنصرت 11
228نالوس1115443شوط11427اباد

35595نقده34244فیرورق1525528تكاب12

قره 58529چالدران13
684نلاس1216845ضیاالدين

456نوشین شهر68446قطور23430چهاربرج14

228يولاگلدی57047قوشچی11431حاجیلار15

76512624مجموع342کشاورز45632خلیفان16

عنوان دستگاه مجری و دستگاه بهره بردار : شرکت آب و فاضاب استان آذربایجان غربی
آخریــن مهلــت تســلیم پــاکات ســاعت 12:00 مــورخ 1402/11/10 محــل ارومیــه انتهــای خبابــان ارتــش دبیرخانــه شــرکت آب و 

فاضــاب آذربایجــان غربــی مــی باشــد.
تاریخ نشر آگهی : 1402/10/24

)) آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم ((

تجدید فراخوان شناسایی متقاضیان
 سرمایه گذاری در بخش هدر رفت آب 

شركت آب و فاضلاب آذربایجانغربي ) سهامی خاص(

نوبت دوم

ــارس  ــو پ ــا تنباک ــاص آد ایلی ــهامی خ ــرکت س ــرات ش ــی تغیی آگه
ــت 17896  ــماره ثب ــی 14008282616 و ش ــه مل ــه شناس ــرس ب زاگ
ــا  ــم لی ــد . خان ــب گردی ــی ســال 1400 تصوی ــات مال ــه و عملی ترازنام
ــم  ــی و خان ــازرس اصل ــوان ب ــی ) 2755212640 ( بعن ــیری کدمل ش
ــی  ــازرس عل ــوان ب ــی ) 2740678754 ( بعن ــپور کدمل ــادی عباس ش
البــدل شــرکت بمــدت یکســال انتخــاب شــدند . روزنامــه ابتــکار جهــت 

ــد .  ــن ش ــای شــرکت تعیی ــی ه درج آگه
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه )1631397(  6465

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعی ــوع قان ــات موض ــماره ۳540 – 1402/08/18 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطاع عمــوم در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان 
ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 1- آقــای قاســم حســین زاده 
بــه شناســنامه شــماره 2 کــد ملــی 28۳0786890 صــادره ماکــو فرزنــد اردشــیر در 
ششــدانگ یــک یکقطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 4026/15 متــر مربع بشــماره 
115۳ فرعــی از 106 اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 

ماکــو از نســق زراعــی نــادر حســین زاده کاســه - 1402-785
نوبت اول : 1402/10/09 نوبت دوم : 1402/10/24 

شناسه : 1626282  م الف 6
بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو    6443

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره ۳498 و ۳ ۳50 و 4120 - 15 و 08/12 و 1402/09 هیــات موضــوع 
قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان 
محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد 15روز تقاضــا به شــرح 
ــه 15 روز آگهــی میشــود در  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوب ــر ب زی
صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــی  ــه مرجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم ،اعت مــدت یکمــاه از تاری
تقدیــم نماینــد. 1- خانــم ســیم زر حســین زاده بــه شناســنامه شــماره 8کــد ملــی 
ــن  ــه زمی ــک یکقطع ــدانگ ی ــاد در شش ــد صی ــو فرزن ــادره ماک 28۳077659۳ ص

مزروعــی بــه مســاحت
مســاحت ۳۳60/12  متــر مربــع بشــماره فرعــی از 106 اصلــی واقــع در آذربایجــان 
غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی صیــاد حســین پــور کاســه 

1402-805 -
2- آقــای شــمس الدیــن حســین زاده بــه شناســنامه شــماره 8کــد ملــی 
ــن  ــه زمی ــک یکقطع ــدانگ ی ــاد در شش ــد صی ــو فرزن ــادره ماک 28۳085۳490 ص
ــع  ــی واق ــی از 106 اصل ــع بشــماره فرع ــر مرب ــه مســاحت 2911/14 مت ــی ب مزروع
در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی صیــاد حســین 

پــور کاســه - 1402-751
۳- آقــای توحیــد حســین زاده به شناســنامه شــماره 1018کــد ملــی 28۳0۳19826 
صــادره ماکــو فرزنــد صیــاد در ششــدانگ یــک یکقطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 
۳18۳/87 متــر مربــع بشــماره فرعــی از 106 اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخش 

حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعی صیــاد حســین پــور کاســه - 1402-818
نوبت اول : 1402/10/09 نوبت دوم : 1402/10/24 

شناسه : 1626161  م الف 5
بهنام تارویردی زاده رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی 6444

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260۳18019005220 - 1402.08.24 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بامعــارض متقاضــی آقــای شــهریار یعقوبــی دیزگاهــی فرزنــد وجیــه الــه بــه شــماره شناســنامه 221 صــادره از تالــش 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت 2۳2.۳5 متــر مربــع پــاک فرعــی 4970 از 
10 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 480 واقــع در قریــه جولنــدان بخــش 28 گیــان خریــداری از مالــک آقــای 
حجــت الــه شــیخی جولانــدان محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

م الف 907.1071
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.09.25  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.10.09

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک 6180 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای شــماره 140260۳۳101100۳۳46 مــورخ 1402/10/0۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبتــی ناحیــه 
ســه کــرج تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای اصغــر قربانــی بشناســنامه شــماره 4502 صــادره از 
کــرج فرزنــد احــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن باســتثناء بهــای ثمنیــه عرصــه و 
اعیــان بــه مســاحت 108 متــر مربــع مفــروز از پــاک شــماره 1178 فرعــی از 169 اصلــی واقــع در البــرز و 
بــا خریــداری از آقایــان ابوالفضــل علمــی و علــی زارعــی و بــا مالکیــت مالــک اولیــه آقــای بهــروز ناصــر ترابــی 
تاییــد مینمایــد. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود درصورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  

حســین رضــا نــوری شــاد رییــس اداره ثبــت اســناد و امــاک ناحیــه ســه کــرج 
شماره :ف/518 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/09
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/25

6435

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260۳۳101100۳۳47 مــورخ 1402/10/0۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبتــی ناحیــه 
ســه کــرج تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای اصغــر قربانــی بشناســنامه شــماره 4502 صــادره از 
کــرج فرزنــد احــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن باســتثناء بهــای ثمنیــه عرصــه و 
اعیــان بــه مســاحت 97/20 متــر مربــع مفــروز از پــاک شــماره 1178 فرعــی از 169 اصلــی واقــع در البــرز و 
بــا خریــداری از آقایــان ابوالفضــل علمــی و علــی زارعــی و بــا مالکیــت مالــک اولیــه آقــای بهــروز ناصــر ترابــی 
ــه 15 روز آگهــی مــی شــود  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب ــد. ل تاییــد مینمای
درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. حســین رضــا نــوری شــاد رییــس اداره ثبــت اســناد و امــاک ناحیــه ســه کــرج 
شماره :ف/517

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/09
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/25

6436

مفقودی
ســند کمپانــی و شناســنامه  مالکیــت خــودروی ســواری کار نیســان پاتــرول دو درب  مــدل 1۳76 بــه شــماره انتظامی 
465ط24 ایــران 76 بــه شــماره موتــور  Z240۳8۳۳17Z و شــماره شاســی PNK15Z51۳27۳  متعلــق بــه  ایدین 
عزیــزی نــژاد جولنــدان مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد  .                                                      6459

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پیــکان 1600 مــدل 1۳80  بــه شــماره انتظامــی 164س۳5 ایــران 56  بــه 
شــماره  موتــور 1112807۳97۳ بــه شــماره شاســی 10080476640 متعلــق بــه میــر معصــوم اســوبار مفقــود و از 
ــد .                                                                                               6460 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب درج

مفقودی
بــرگ  سبز،ســند کمپانــی و کارت ســوخت موتورســیکلت هیرمــن تیــپ: 125cc_CDI مــدل: 1۳9۳ رنــگ: مشــکی 
بــه شــماره موتــور: *156FMI*۳2406996 وشــماره تنــه: N2P***125C9۳۳1147 بــه شــماره پــاک: ایــران 

126_ 97267 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم6462

مفقودی
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز ســواری سیستم:ســایپا تیــپ: SAINA مــدل: 1400 رنــگ: ســفید بــه شــماره موتــور: 
M15/9422۳72 وشــماره شاســی: NAS8۳1100M5765971 بــه شــماره پــاک: ایــران 40_ 725 م 21 مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم6463

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم:رنو تیــپ: K4M_84_L مــگان مــدل: 1۳88 رنــگ: نــوک مــدادی بــه شــماره موتــور: 
06410۳ وشــماره شاســی: NAPLM1BOF9100۳967 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 289 ج 74 مفقــود گردیده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم6464

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳         
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1402۶0۳29010002۶70 مــورخ 07/09/ 1402 هیــات اول /

ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان دوم موض
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم حمیــد رجبــی فرزنــد  شــعبانعلی  بشــماره کــد ملی 
4580052404 صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ یــک بــاب انبــار  به مســاحت 24۶/19  
متــر مربــع قســمتی از پــلاک 10۶2 فرعــی از یــک    اصلــی واقــع در باغزنــدان  بخش 2 
شــاهرود خریــداری از محمــود مســگریان    محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 09 / 10 / 1402

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 24 / 10 / 1402
حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود          
از طرف محمد علی یارمحمدی  64۳9

حوزه ثبت ملک شاهرود
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای اصلاحــی شــماره 1402۶0۳2901000۳8۳۳مــورخ 1402/9/21هیــات اول دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم علــی 
اکبــر رضائــی فرزنــد اصغــر بشــمار شناســامه 754 صــادره از میامــی در ششــدانگ یــک بــاب مغازه 
بــه مســاحت 10۶/10 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 9۶9 فرعــی از یــک اصلــی واقــع در باغزنــدان 

بخــش 2 شــاهرود خریــداری بــا واســطه از محمــد مهــدی عامریــان محــرز گردیــده اســت. 
که در اگهی قبلی مساحت 98/70 قید گردیده است. 

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در یــک نوبــت آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت یــک مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ــی  ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم ،اعت ــاه از تاری ــک م ظــرف مــدت ی
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار: شنبه 9 / 10 / 1402

حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 6440
از طرف محمد علی یار محمدی

شناسه اگهی:1۶۳0454

آگهی دعوت از مالکین مجاورین
احترامــاً نظــر باینکــه وارث خانــم فاطمــه اخبــاری بموجــب شــیوه 
نامــه صــدور اســناد تــک برگــی ، تقاضــای صــدور ســند مالکیــت 
ــه  ــی ب ــادره قبل ــت ص ــند مالکی ــوده اســت و س ــن اداره را نم از ای
ــش ۶  ــع در بخ ــی واق ــی از 180- اصل ــلاک 414-فرع ــماره پ ش
ــد و  ــاحت میباش ــاد و مس ــول ابع ــدون ط ــر ب ــی تج ــهد اراض مش
مــورد تقاضــا ، حــدی از آن بــه مجــاورت شــما معرفــی شــده لــذا 
نماینــده و نقشــه بــردار بــرای روزســه شــنبه مــورخ 1402/10/12 
جهــت تعییــن طــول و متــراژ حســب مــاده ۶8 و 70 آئیــن نامــه 
قانــون در محــل حاضــر چنانچــه در مــورد حــدود و حقــوق 
ــا  ــی ب ــل هســتیدویا اختلاف ــرای خــود قائ ــی ملــک حقــی ب ارتفاق
ــد مــی توانیــد در روز مقــرر در محــل حضــور  ــور داری مجــاور مزب
بهــم رســانید در غیــر اینصــورت بعــد از گذشــت یــک هفتــه برابــر 
ــریفات  ــیر تش ــس از س ــی پ ــام متقاض ــت بن ــند مالکی ــررات س مق

ــف   ــد شــد 2104 م ال ــی صــادر و تســلیم خواه قانون
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
از طرف محمد ایرانی   6446

حوزه ثبت ملک شاهرود
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1402۶0۳2901000۳8۶2 مــورخ 2۳/ 9 / 1402 هیــات اول/ دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
آقــای خانــم/ علــی نودهــی فرزنــد عبدالرســول بشــمار کــد ملــی 4580108۳9۶ صــادره 
از شــاهرود در ششــدانگ یــک بــاب انبــار بــه مســاحت 14۳.25 متــر مربــع قســمتی از 
پــلاک 10۳ فرعــی از 1 اصلــی واقــع در باغزنــدان بخــش 2 شــاهرود خریــداری از علــی 
اصغــر و محمــد حســین و ســکینه و هاجــر و مریــم و خدیجــه همگــی عامریــون محــرز 

گردیــده اســت. 
ــات اول دوم  ــورخ 2۳/ 9 / 1402 هی ــماره 1402۶0۳2901000۳8۶۳ م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
بلامعــارض متقاضــی آقــای خانــم/ مهــدی نودهــی فرزنــد عبدالرســول بشــمار 
شناســامه ۳28 صــادره از خوشــاب در ششــدانگ یــک بــاب انبــار بــه مســاحت 14۳.25 
ــدان بخــش 2  ــع در باغزن ــی واق ــی از 1 اصل ــلاک 10۳ فرع ــع قســمتی از پ ــر مرب مت
ــم و  ــر و مری ــکینه و هاج ــین و س ــد حس ــر و محم ــی اصغ ــداری از عل ــاهرود خری ش

ــت.  ــده اس ــرز گردی ــون مح ــی عامری ــه همگ خدیج
ــی  ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت میش
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک 
ــم  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم ،اعت ــاه از تاری م
نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

ــد شــد.  ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی ــق مق طب
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 9 / 10 / 1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه  24 /  1402/10
شناسه اگهی:1۶29188

حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 644۱
از طرف محمد علی یار محمدی

حوزه ثبت ملک شاهرود
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 14102۶0۳2901000۳85۳ مــورخ 1402/9/22 هیــات اول 
ــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق دوم موضــوع قان
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی رحیمــی فرزنــد محمد حســن بشــمار شناســنامه 1 
صــادره از شــاهرود در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 2201.29 متــر مربــع 
قســمتی از پــلاک 1592 فرعــی از 1۳2 اصلــی واقــع در قلعــه نــو خرقــان بخــش ۳ 

شــاهرود خریــداری بــا واســطه از محمدرضــا حیــدری محــرز گردیــده اســت. 
برابــر رای شــماره 1402۶0۳2901000۳857 مــورخ 22 / 9 / 1402 هیــات اول 
ــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق دوم موضــوع قان
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
ــان بشــمار شناســامه ۳9۳4  بلامعــارض متقاضــی آقــای اکــرم محمــدی فرزنــد قرب
صــادره از تهــران در ششــدانگ یــک بــاب قطعــه بــاغ بــه مســاحت 2۶۳8.90 متــر 
مربــع قســمتی از پــلاک 1794 فرعــی از 1۳2 اصلــی واقــع در قلعــه نــو خرقان بخش 

۳ شــاهرود خریــداری بــا واســطه از حســن منتظــری محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 9 / 10 / 1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 24 / 10 / 1402
شناسه آگهی:1۶207۳25

حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 6442
از طرف محمد علی یار محمدی


